第 6 号様式（第 8 条関係）

平成 年 月 日

（ 宛 先 ） 防 府 市 長

防府市営 住宅 棟 号

氏名

下記のとおり同居親族に異動がありましたので届けます。

　　郵送による届出は、下記までお願いします。

〒７４７－８５０１　防府市寿町７番１号　防府市役所建築課住宅係

同 居 親 族 異 動 届

入居者

異 動 者 氏 名 性別 生 年 月 日
入居者と

異動年月日
婚姻・出産・死亡・

の 続 柄 転居又は転出の別

異動（転出、転居）され
た親族の氏名等につ
いて、ご記入ください。

なお、異動年月日に
ついては、わかる範囲
でご記入ください。

（転居）
　防府市内に引越し

（転出）
　防府市外に引越し

入居者（契約者）の氏
名団地名と棟、部屋番
号を記入してくださ
い。

記載例